
2025年６月３日
株主の皆さまへ

第85期定時株主総会について

　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　本年６月27日（金）開催予定の当社第85期定時株主総会（以下「本総会」といいます。）につきまして、
以下の通りご案内申し上げます。

記

１．株主総会の会場について
　本総会は、京都市勧業館「みやこめっせ」３階 第３展示場にて実施いたしますので、お間違えのない
ようご注意ください。なお、株主総会にご出席の株主様へのお土産の配布はございません。

２．その他運営に関するお知らせ
　会場内の安全管理上、ご来場の際に手荷物検査を実施させていただく場合がございます。株主の皆さま 
におかれましては、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。
　なお、本総会において、Nintendo Switch 2 に関する体験会その他のイベントは開催いたしませんので、 
あらかじめお知らせ申し上げます。

以　上

【京都市勧業館「みやこめっせ」へのアクセス】
〒606-8343　京都市左京区岡崎成勝寺町９番地の１
交通のご案内

■京都市営地下鉄東西線
　「東山駅」出口１・２番より徒歩約８分
■市バス
　①「岡崎公園 ロームシアター京都・みやこめっせ前」
　　 32  46  系統
　②「岡崎公園 美術館・平安神宮前」 5  系統
　③「東山二条・岡崎公園口」 31  201  202  203  206  系統
　下車
■‌�専用の駐車場の用意がございませんの‌
で、お車でのご来場はご遠慮ください。

京都市勧業館
「みやこめっせ」

神宮
丸太町

京
阪
本
線

鴨
川

東
大
路
通

古
川
町
通 神

宮
道

平安神宮

三条
京阪

三条

東山

京都国立
近代美術館

仁王門通

京都市
動物園

京都府立
図書館

三条通

地下鉄東西線

丸太町通

出口２ 出口１

文

①③

京都市
武道センター

京都市京セラ
美術館

ロームシアター
京都

京都
水道会館

二条通

セブン
イレブン

②

N


